Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Алужинское»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

 «25» апреля  2014 г.  № 164
 «О внесении изменений в решение № 161

от 25 марта 2014г. «О налоге на имущество физических лиц»
Руководствуясь ст. 5, п. 4 ст. 12, ст.ст. 15, 17 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. N 2003-1 «О налоге на имущество физических лиц», ст.ст. 14, 17, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.31 Устава муниципального образования «Алужинское», в соответствии с письмом прокурора от   04.14г. № 07-48-14  ДУМА

РЕШИЛА:

1. Пункт 3 решения № 161 от 25 марта 2014 года «О налоге на имущество физических лиц» убрать.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринский Вестник» и на официальном сайте администрации МО «Алужинское».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 г., но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

4. В течение пяти дней с момента принятия направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию ФНС № 16 по Иркутской области.

 Глава МО «Алужинское»                                  О.А.Ихиныров